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Maciej Awiżeń – Wojewoda Dolnośląski uczestniczył w
uroczystości otwarcia Konsulatu Republiki Chile we
Wrocławiu.
Na  uroczystość  oficjalnego  otwarcia  konsulatu  przybyło  kilkudziesięciu  zaproszonych  gości,  w  tym  m.in.  Wojewoda
Dolnośląski  Maciej  Awiżeń,  Wicemarszałek  Województwa  Dolnośląskiego  Marcin  Krzyżanowski,  Prezydent  Wrocławia  Jacek
Sutryk, Aylin Estrella Joo Liem - Ambasadorka Republiki Chile w RP.

Konsulem honorowym został powołany w październiku 2023 roku przez Prezydenta Chile Gabriela Borica - dr Jędrzej Jachira.

Wojewoda dziękując za zaproszenie powiedział m.in. :

- Polsko-Chilijskie stosunki polityczne mają długą tradycję – zostały zawiązane 7 grudnia 1920 roku.  Dolny Śląsk łączy z Chile
ważny  projekt  KGHM  Polskiej  Miedzi  -  kopalnia  Sierra  Gorda,  która  pół  roku  temu  odnotowała  najlepsze  wyniki  w  historii.
Cieszę się, że mogę dziś powitać pana Jędrzeja Jachirę - Konsula Honorowego Chile we Wrocławiu. Mam nadzieję, że wspólnie
uda nam się budować przyjazne stosunki między tymi krajami i nawiązać kolejne inicjatywy biznesowe.



Konsulat we Wrocławiu jest już czwartym konsulatem Republiki Chile w Polsce.

Dr  Jędrzej  Jachira  jest  adwokatem,  doktorem  nauk  prawnych  i  współzałożycielem  zatrudniającej  ponad  100  ekspertów
wrocławskiej  kancelarii  prawnej.

Angażuje  się  w  rozmaite  projekty  międzynarodowe,  szczególnie  interesuje  się  tematyką  Ameryki  Łacińskiej.  Jako  Konsul
Honorowy Republiki Chile szczególnie dba o przyjazne stosunki Polski i Chile.

Podejmuje w tym przedmiocie liczne inicjatywy społeczne i biznesowe, a oficjalny obszar jego działań obejmuje województwa
dolnośląskie, lubuskie i opolskie.



Prowadzony  Konsulat  zaprasza  do  współpracy  wszystkich  zainteresowanych  nawiązaniem  relacji  z  podmiotami
prowadzącymi swoje aktywności w Chile i Ameryce Południowej, będąc w gotowości do udzielenia niezbędnego wsparcia.

Dodatkowe informacje: https://konsulchile.pl/
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